ФИТИНГИ РЕЗЬБОВЫЕ METALIT v2
и METALIT TIN v2
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
2
ПАСПОРТ. ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
ФИТИНГИ РЕЗЬБОВЫЕ METALIT V2 И METALIT V2 TIN
СОДЕРЖАНИЕ

от коррозии и вымывания цинка.
1.2 АССОРТИМЕНТ И ОБОЗНАЧЕНИЯ РЕЗЬБОВЫХ ФИТИНГОВ
Расшифровка артикула:
EBF. 15. 34 (Т)
Присоединительный размер, дюйм
TIN
Серия резьбовых фитингов METALIT v2
5
2 ХАРАКТЕРИСТИКИ
2.1 ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
№ Наименование Ед.
изм.
Характеристики
Фитинги
с соединением
резьба/резьба
Фитинги
с разъемным
соединением,
с уплотнением
1 Модель - METALIT v2/ METALIT TIN v2
2 Рабочая среда - Вода, водо-гликолевая смесь (50%)
3 Номинальное давление МПа/бар 1,6/16 1,0/10
4 Рабочая температура среды °С от -30 до +120 от -20 до +80
5 Материал изготовления -
METALIT v2 -  Латунь CW617N/
METALIT TIN v2 - латунь CW617N
c покрытием оловом/
METALIT TIN v2 (EBF.13) -  латунь
CW617N c покрытием хромом.
2.2 ГАБАРИТНО ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
Изображение Артикул
METALIT
Артикул
METALIT TIN
Диаметр
присоединения А, мм В, мм С, мм
УДЛИНИТЕЛЬ С НАРУЖНОЙ И ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ
EBF.13.12-10 EBF.13.12-10T 1/2’’ x 10 мм 1/2’’ 22 27
EBF.13.12-15 EBF.13.12-15T 1/2’’ x 15 мм 1/2’’ 27 27
EBF.13.12-20 EBF.13.12-20T 1/2’’ x 20 мм 1/2’’ 32 27
EBF.13.12-25 EBF.13.12-25T 1/2’’ x 25 мм 1/2’’ 37 27
EBF.13.12-30 EBF.13.12-30T 1/2’’ x 30 мм 1/2’’ 42 27
EBF.13.12-40 EBF.13.12-40T 1/2’’ x 40 мм 1/2’’ 52 27
EBF.13.12-50 - 1/2’’ x 50мм 1/2’’ 62 27
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ ПРЯМОЕ С НАРУЖНОЙ И ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ,
УПЛОТНЕНИЕ ПЛОСКОЕ
EBF.26.10 EBF.26.10T 1’’ 60,5 1’’ 1’’
EBF.26.12 EBF.26.12T 1/2’’ 49 1/2’’ 1/2’’
EBF.26.34 EBF.26.34T 3/4’’ 53 3/4’’ 3/4’’
A
В
С
A
В С
6
ПАСПОРТ. ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
ФИТИНГИ РЕЗЬБОВЫЕ METALIT V2 И METALIT V2 TIN
Изображение Артикул
METALIT
Артикул
METALIT TIN
Диаметр
присоединения А, мм В, мм С, мм